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Vaalilain 17 §:n mukaan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiäänestykseen. 

Ennakkoäänestystä kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa 
toimitettaessa vähintään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa 
saapuvilla. 

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin 
rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, 
joka on merkitty äänestysoikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. 
Ilmoittautuminen kotiäänestykseen on tehtävä viimeistään tiistaina 
1.4.2025 ennen klo 16.00. 

Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysjakson aikana kello 9-20. 
Kunkin yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi 
vaalitoimitsija. 

Ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijoille maksetaan 
15,50 euroa/tunti sekä mahdolliset KVTESin mukaiset lisät ja 
matkakorvaukset. 

Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei 
voi olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä 
henkilöitä. 

Suurin osa vuoden 2024 presidentinvaalissa ja europarlamenttivaaleissa 
työskennelleistä vaalitoimitsijoista ovat käytettävissä myös alue- ja 
kuntavaaleissa. Lisäksi on rekrytoitu kaksi uutta vaalitoimitsijaa. 

Esittelijä / Föredragande    

Ehdotus / Förslag Keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat alue- ja kuntavaalien 
ennakkoäänestykseen ja kotiäänestykseen liitteessä esitetyn mukaisesti.   
 
Keskusvaalilautakunta valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tarpeen 
vaatiessa määräämään muita vaalitoimitsijoita ennakkoäänestykseen ja 
kotiäänestykseen.   
 
Centralvalnämnden förordnar valförrättare till förhandsröstning och 
hemmaröstning i välfärdsområdes- och kommunalvalet i enlighet med 
bilagan.   
 
Centralvalnämnden befullmäktigar centralvalnämndens sekreterare att vid 
behov förordna ytterligare valförrättare till förhandsröstningen och 
hemmaröstningen. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Keskusvaalilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Centralvalnämnden godkände enhälligt förslaget. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijat alue- ja kuntavaaleissa 
2025 

 


